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Tork SmartOne® Twin Mini annostelija
wc-paperille musta T9

Elevation-sarjan Tork SmartOne® Twin Mini annostelija WC-paperille T9 on moderni ja tehokas
annostelujarjestelma, joka sopii vaativiin saniteettitiloihin, joissa on paljon kavijéita. Annostelijaan mahtuu kaksi
rullaa, ja arkeittain annostelu auttaa vahentamaan kulutusta jopa 40 % perinteisiin jumborulla-annostelijoihin
verrattuna. Tama tarkoittaa enemman kaynteja rullaa kohden. Tork Elevation -sarjan annostelijoiden toimiva,
moderni muotoilu tekee pysyvéan vaikutuksen asiakkaisiisi.

e Vankka rakenne ja lukko suojaavat rullaa ja estavat napistelyn haastavissa ympéaristdissa
. Molemmat rullat voidaan kayttaa loppuun asti — ja jatemaara vahenee

e Arkkien yksittdisannostelu auttaa vahentamaéan kulutusta jopa 40 %

e Suuri kapasiteetti: pienempi yllapitotarve ja paperin kesken loppumisen riski

. Hygieeninen: kosket vain siihen arkkiin, jonka kaytat

e Hiilineutraali, -vahennetty ja -kompensoitu
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Tuote- ] a Jérjestelmé
toimitustiedot T9
Leveys
15.6 cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540803938
Pakkausmateriaali Plastic bag
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 14339
Korkeus 229 mm
Pituus 164 mm
Leveys 406 mm
Nettopaino 1181 g
Maara 15.25 dm3
Yhteensopivat tuotteet

472193

Tork SmartOne® Mini

WC-paperi T9
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Materiaali
Muovi

Korkeus
22.1cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540803938

Carton

1 (1 CON)

1.4 kg
229 mm
406 mm
164 mm
1.2 kg

15.25 dm3

Pituus
39.8cm

Vari
Musta

Kuormalava
(PAL)

7322540818529

96 (96 TRP)
12

8

137.57 kg
1982 mm
1200 mm
800 mm
113.38 kg

1.46 m3



